
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Мила Нушева IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Татјана Апостолова 81 II

2 Панче Крстев IV Блаже Конески Велес Јасна Трајковска  Маја Пасковска 75 II

3 Леон Тодоровски IV ООУ ,,Даме Груев,, Градско Маја Ефтимова 73 II

4 Даниел Николов IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Бошкова 72 II

5 Снежана Митровска IV Блаже Конески Велес Софијанка Слабева Јована Дебарлиева 71 II

6 Никица Јорданоска IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Елена Гавевска 68 III

7 Јован Трајчевски IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Татјана Апостолова 68 III

8 Ивона Давкова IV ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Дејана Пантазиева 68 III

9 Бисера Глигорова IV ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Дејана Пантазиева 65 III

10 Иван Трендафилов IV ООУ ,,Даме Груев,, Градско Маја Ефтимова 56 III

11 Марија Будимова IV ООУ ,,Даме Груев,, Градско Мирјана Таскова 51 Пофалница

12 Ал Дино Хот IV ООУ ,,Даме Груев,, Градско Мирјана Таскова 49 Пофалница

13 Ивана Милошева IV Васил Главинов Велес Јадранка Евтимова 44 Пофалница

14 Стефан Таневски IV Блаже Конески Велес Андријана Јорданова Велика Милошевска 41 Пофалница

15 Михаела Витева IV Васил Главинов Велес Јадранка Ефтимова 41 Пофалница

16 Бојана Саздова IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Бошкова 41 Пофалница

17 Матеја Николова IV ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Гица Јанева 41 Пофалница

18 Андреј Теов IV Кирил и Методиј Велес Елена Тодевска 40 Пофалница

19 Алек Мачев IV ЈХК Џинот Велес Виолета Петрушевска 36

20 Илина Саздова IV ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Гица Јанева 35

21 Стефан Пренџов IV Васил Главинов Велес Јадранка Ефтимова 32

22 Хана Трајковски IV Васил Главинов Велес Јордан Ѓорѓиев 25

23 Стефанија Крстева IV ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Дејана Пантазиева 25

24 Андреј Рисафов IV ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Гица Јанева 25

25 Викторија Камчева IV Кирил и Методиј Велес Снежана Бошевска 24

26 Стефан Поповски IV ЈХК Џинот Велес Миленка Мајсторска 20

27 Леа Андонова IV Васил Главинов Велес Златка Велковска 20

28 Давид Цековски IV ПУ ,,Даме Груев,, с. Виничани Градско Весна Јовановска 20

29 Админ Ашкериќ IV ПУ ,,Даме Груев,, с. Виничани Градско Весна Јовановска 20

30 Кристијан Панов IV Васил Главинов Велес Светлана Тодосова 16

31 Кристина Саздовска IV Васил Главинов Велес Веселинка Димовска 10

32 Катерина Иванова IV М.М.Брицо Лозово Ристенка Јовановска 10

33 Вероника Ѓорѓиевска IV М.М.Брицо Лозово Гроздан Стојчевски 10

34 Давид Трајковски IV Благој Кирков Велес Антонио Камев 8

35 Матеја Матева IV Кирил и Методиј Велес Снежана Стојановиќ 5

36 Ангела Здравковска IV Васил Главинов Велес Веселинка Димовска 0

37 Марко Ѓуриќ IV Васил Главинов Велес Златка Велковска 0

38 Натали Маџовска IV Васил Главинов Велес Јордан Ѓорѓиев 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Матеј Славевски V ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Александра Рисафова 100 I

2 Дара Наковска V М.М.Брицо Лозово Шеќерина Иванова 100 I

3 Тодор Пљаков V Блаже Конески Велес Трајанка Карбева 90 I

4 Бобан Христовски V ООУ „Даме Груев“ Мустафино      Драгица Јованова 78 II

5 Кристина Костова V ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Валерија Ивановска 75 II

6 Ева Митева V М.М.Брицо Лозово Шеќерина Иванова 75 II

7 Леон Ристовски V М.М.Брицо Лозово Наташа Златановска 75 II

8 Ива Гргиќ V Блаже Конески Велес Ката Ѓорѓиева 73 II

9 Меланија Радевска V ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Александра Рисафова 71 II

10 Јордан Лазаров V ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Валерија Ивановска 68 III

11 Бобан Жежов V Блаже Конески Велес Вера Трчкова 65 III

12 Мирче Тодоров V ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Валентина Зафирова Ѓорѓиева 65 III

13 Матеја Миленковиќ V ООУ „Даме Груев“ Мустафино      Драгица Јованова 65 III

14 Ана Накова V ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Снежана Мишевска 63 III

15 Дамјан Арсов V ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Валентина Зафирова Ѓорѓиева 63 III

16 Орданче Јаневски V ЈХК Џинот Велес Лорета Стојановска 60 III

17 Тоше Марков V ООУ ,,Даме Груев,, Градско Билјана Славева 60 III

18 Елена Атанасовска V Кирил и Методиј Велес Виолета Јорданова 55 III

19 Марија Ќириќ V Васил Главинов Велес Марина Бабунска 55 III

20 Кристијан Мартинов V Васил Главинов Велес Сања Гуџова 50 Пофалница

21 Теодос Петковски V М.М.Брицо Лозово Тања Стојчева 50 Пофалница

22 Јана Пљокова V Блаже Конески Велес Вера Трчкова 45 Пофалница

23 Бојан Стојанов V Васил Главинов Велес Сузана Николова 45 Пофалница

24 Даниел Нанев V ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Валерија Ивановска 45 Пофалница

25 Матеја Атанасовска V Кирил и Методиј Велес Лидија Ѓорѓиева 43 Пофалница

26 Матеј Јакимов V ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Гордана Апостолова 43 Пофалница

27 Константин Коцев V Кирил и Методиј Велес Марјанчо Филипов 41 Пофалница

28 Стефан Сребреновски V ЈХК Џинот Велес Мимоза Јованова 40 Пофалница

29 Ванче Илиевски V Благој Кирков Велес Биљана Настовски 40 Пофалница

30 Ален Милковски V ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Валентина Зафирова Ѓорѓиева 40 Пофалница

31 Сара Димовска V Васил Главинов Велес Оливера Матева 35

32 Марко Чипевски V Васил Главинов Велес Оливера Нецинова 34

33 Тамара Јакимовска V Благој Кирков Велес Биљана Настовски 31

34 Бинаса Сулеманова V ПУ ,,Даме Груев,, с, Виничани Градско Ивана Стојанова 30

35 Амел Сејфулов V Лирија-Горно Јаболчиште Чашка Џемил Ахметов 28

36 Петар Јакимовски V Благој Кирков Велес Елица Љуткова 25

37 Георги Николов V ООУ ,,Даме Груев,, Градско Билјана Славева 25

38 Антонио Јанков V Благој Кирков Велес Елица Љуткова 22

39 Ангела Крстевска V Благој Кирков Велес Биљана Настовски 16

40 Емин  Љатифов V Лирија-Горно Јаболчиште Чашка Елми Мехмети 8

41 Нухи Љатифов V Лирија-Горно Јаболчиште Чашка Џемил Ахметов 5
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42 Адем  Ахмедов V Лирија-Горно Јаболчиште Чашка Елми Мехмети 2

43 Малик Маликов V Благој Кирков Велес Елица Љуткова 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Матеј Стојанов VI Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 100 I

2 Ива Бузалковска VI Блаже Конески Велес Лидија Грбева 80 II

3 Лијлана Филипова VI Васил Главинов Велес Зоран Станковски 80 II

4 Антонела Владева VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 80 II

5 Горјан Андроников VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 79 II

6 Ана Бошкова VI Блаже Конески Велес Лидија Грбева 78 II

7 Леа Богоевска VI Васил Главинов Велес Билјана Тодороска 73 II

8 Мери Карадаковска VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 72 II

9 Лука Арсовски VI Блаже Конески Велес Лидија Грбева 57 III

10 Наталија Данева VI ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Стевчо Панев 57 III

11 Ивана Марковска VI Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 55 III

12 Зоран Илиев VI ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 54 Пофалница

13 Горазд Коцев VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 52 Пофалница

14 Мартин Донев VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Ивана Накова 50 Пофалница

15 Бојан Димитриев VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 45 Пофалница

16 Анастасија Ѓошева VI Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 43 Пофалница

17 Стефани Настова VI ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 40 Пофалница

18 Александар Славков VI Васил Главинов Велес Зоран Станковски 40 Пофалница

19 Марија Седмакова VI ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 36

20 Стефан Гаврилов VI ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Стевчо Панев 35

21 Петар Ѓеорѓиев VI ООУ Тодор Јанев – Чашка Чашка Петрана Николовска 34

22 Андреја Ивановска VI ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Кристијан Зафировски 32

23 Филип Димовски VI ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Кристијан Зафировски 32

24 Валерија Коцевска VI ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 32

25 Марија Арсовска VI Васил Главинов Велес Билјана Тодороска 30

26 Ахмедин Даутовиќ VI ПУ ,,Даме Груев,, с Виничани Градско Силвана Цветкова 29

27 Бојана Стојановска VI Блаже Конески Велес Лидија Грбева 24

28 Марко Попов VI Благој Кирков Велес Оливера Танеска 23

29 Тео Дајлиев VI Благој Кирков Велес Оливера Танеска 20

30 Анѓел Лазов VI ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 20

31 Ангела Стаменова VI М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 20

32 Бојан Стојанов VI Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 16

33 Анес Нурединов VI ПОУ Тодор Јанев- Мелница Чашка Ленче Арсовска 15

34 Андреј Димовски VI Васил Главинов Велес Билјана Тодороска 14

35 Ева Јанкова VI ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Стевчо Панев 14

36 Марио Ѓорѓиев VI Васил Главинов Велес Зоран Станковски 13

37 Давор Ѓорѓиевски VI М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 10

38 Ана Јосифова VI М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 10

39 Ѓелџане Бејлурова VI ООУЛирија-Горно Јаболчиште Чашка Елхам Беќиров 8

40 Санел Зорлак VI ПОУ Тодор Јанев- Мелница Чашка Ленче Арсовска 7

41 Сара Јовчевска VI ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 5

42 Астрид Шабанов VI ООУЛирија-Горно Јаболчиште Чашка Елхам Беќиров 3

43 Драгана Ристовска VI ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 2

44 Емир Сулеманов VI ПУ ,,Даме Груев,, с Виничани Градско Силвана Цветкова 0

45 Ризван Ахмедов VI ООУЛирија-Горно Јаболчиште Чашка Шенаси Фазлиов 0

46 Шериф Терзија VI ООУЛирија-Горно Јаболчиште Чашка Шенаси Фазлиов 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Матеј Гелев VII Блаже Конески Велес Соња Стумбова 82 II

2 Ена Славков VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 76 II

3 Игор Ѓорѓиев VII ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 75 II

4 Марија Кочова VII Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 71 II

5 Антонио Ристовски VII Васил Главинов Велес Перо Јордановски 71 II

6 Евдокија Маркова VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Ивана Накова 71 II

7 Томислав Богдановски VII Васил Главинов Велес Перо Јордановски 65 III

8 Тијана Манасова VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 63 III

9 Димитрија Крстев VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 61 III

10 Христина Демерџиева VII Блаже Конески Велес Соња Стумбова 55 III

11 Санела Додевска VII ООУ„Гоце Делчев“-Поу Горобинци Свети Николе Љубица Кузелова 52 Пофалница

12 Теодора Иванова VII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 51 Пофалница

13 Меги Бочварова VII Блаже Конески Велес Соња Стумбова 50 Пофалница

14 Антонио Николов VII Васил Главинов Велес Перо Јордановски 50 Пофалница

15 Наталија Малчева VII ПУ ,,Даме Груев,, с Виничани Градско Силвана Цветкова 50 Пофалница

16 Ивана Стојчевска VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Славица Панева 46 Пофалница

17 Тамара Иванова VII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 46 Пофалница

18 Исабела Мицева VII Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 45 Пофалница

19 Дамјан Арсеновски VII Васил Главинов Велес Перо Јордановски 45 Пофалница

20 Давид Ристов VII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 42 Пофалница

21 Ангела Кузманова VII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 37

22 Сара Толевска VII ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 34

23 Василица Петрушевска VII ПОУ Петре Поп Арсов Чашка Весна Димова 32

24 Антонио Стоиловски VII ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 31

25 Џенита Кицара VII ООУ Петре Поп Арсов Чашка Славица Карбева-Стојковиќ 31

26 Теодора Најдовска VII ПОУ Петре Поп Арсов Чашка Весна Димова 31

27 Филип Таневски VII ООУТодор Јанев Чашка Петрана Николовска 31

28 Виктор Богевски VII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 30

29 Наталија Велевска VII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 28

30 Димитар Киров VII ПУ ,,Даме Груев,, с Виничани Градско Силвана Цветкова 27

31 Марија Николов VII Благој Кирков Велес Оливера Танеска 26



32 Виктор Јаќимовиќ VII ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 25

33 Лазе Анѓелески VII ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 25

34 Мартин Василески VII Блаже Конески Велес Соња Стумбова 25

35 Благој Колев VII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 25

36 Виктор Илиев VII Кирил и Методиј Велес Трајче Максимов 21

37 Наум Панев VII ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 21

38 Ѓорѓи Илиевски VII ООУ Петре Поп Арсов Чашка Славица Карбева-Стојковиќ 12

39 Фооат Пашов VII М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 10

40 Вилдане Бакиова VII ООУ Лирија Чашка Арбен Ајлиља 8

41 Џевљан Зеќиров VII ООУ Лирија Чашка Елхам Беќиров 6

42 Семине Вејнелова VII ООУ Лирија Чашка Елхам Беќиров 6

43 Анастасија Јанева VII ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Никола Давков 4

44 Ефраим Бејлуров VII ООУ Лирија Чашка Арбен Ајлиља 4

45 Симона Ристевска VII ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Никола Давков 3

46 Емилија Трпкова VII ООУТодор Јанев Чашка Петрана Николовска 3

47 Бојана Воденичарова VII Кирил и Методиј Велес Трајче Максимов 2

48 Анастасија Здравевска VII ООУТодор Јанев Чашка Петрана Николовска 2

49 Линита Зекирова VII ООУ Лирија Чашка Арбен Ајлиља 2

50 Јордан Бачманов VII ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 0

51 Андреј Ѓорѓиевски VII ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Мила Ивановска VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 73 II

2 Христијан Гајдов VIII Кирил и  Методиј Велес Вeра Цветкова 68 III

3 Леонид Панев VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 65 III

4 Филип Тодевски VIII Блаже Конески Велес Тања Инѓилизова 60 III

5 Панче Лазаров VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 58 III

6 Мартин Михајловски VIII Васил Главинов Велес Весна Здравковска 57 III

7 Елена Митева VIII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 54 Пофалница

8 Теона Миткова VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 53 Пофалница

9 Душица Велкова VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 53 Пофалница

10 Симеон Петров VIII Блаже Конески Велес Тања Инѓилизова 50 Пофалница

11 Дени Николовски VIII Васил Главинов Велес Весна Здравковска 50 Пофалница

12 Исидора Крстева VIII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 50 Пофалница

13 Филип Филипов VIII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 42 Пофалница

14 Ангела Настова VIII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 34

15 Матеј Жаров VIII Блаже Конески Велес Тања Инѓилизова 32

16 Василка Југова VIII Блаже Конески Велес Тања Инѓилизова 30

17 Клементина Ѓорѓиева VIII Кирил и  Методиј Велес Вера Цветкова 28

18 Александра Наунова VIII Васил Главинов Велес Билјана Тодороска 25

19 Милан Дончевски VIII М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 25

20 Антонела Стојановска VIII Благој Кирков Велес Марина Јанушевска 24

21 Љумри Фазлиов VIII ООУ Лирија-Г Јаболчиште Чашка Елхам Беќиров 19

22 Сара Стаменкова VIII ПУ ,,Даме Груев,, с Виничани Градско Силвана Цветкова 16

23 Стефани Секуловска VIII Благој Кирков Велес Марина Јанушевска 14

24 Суејла Пајазитова VIII ООУ Лирија-Г Јаболчиште Чашка Елхам Беќиров 13

25 Арменд Сејфулов VIII ООУ Лирија-Г Јаболчиште Чашка Елхам Беќиров 12

26 Дарко Паневски VIII ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Марија Димова 11

27 Семра Камберова VIII ООУ Лирија-Г Јаболчиште Чашка Елхам Беќиров 8

28 Мирсие Бејлурова VIII ООУ Лирија-Г Јаболчиште Чашка Елхам Беќиров 8

29 Анастасија Бошковска VIII ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Никола Давков 6

30 Елена Димовска VIII ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Никола Давков 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Бојан Димовски IX Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 100 I

2 Јасна Илиева IX М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 100 I

3 Вероника Гијовска IX Блаже Конески Велес Љупчо Николовски 90 I

4 Ана Ѓурчинова IX Васил Главинов Велес Кети Тодорова 84 II

5 Гордана Тодорова IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 77 II

6 Мартин Димов IX ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 77 II

7 Фросина Цековска IX ПУ ,,Даме Груев,, с Виничани Градско Силвана Цветкова 75 II

8 Мартин Петров IX ООУ ,,Даме Груев,, Градско Силвана Цветкова 75 II

9 Ребека Манева IX Васил Главинов Велес Кети Тодорова 73 II

10 Анастасија Диневска IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 71 II

11 Мила Јованчева IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 71 II

12 Стефан Атанасовски IX Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 65 III

13 Бојана Андонова IX ООУ„Гоце Делчев“-Поу Горобинци Свети Николе Љубица Кузелова 63 III

14 Филип Јованов IX Блаже Конески Велес Љупчо Николовски 61 III

15 Софија Димова IX ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 57 III

16 Дарио Митев IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 55 III

17 Жарко Иванов IX ООУ ,,Даме Груев,, Градско Силвана Цветкова 50 Пофалница

18 Кристина Максимова IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 45 Пофалница

19 Ѓорѓи Камчев IX Блаже Конески Велес Љупчо Николовски 42 Пофалница

20 Кристина Ристовска IX ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 40 Пофалница

21 Садик Шпиртоски IX ПОУ Тодор Јанев- Мелница Чашка Ленче Арсовска 27

22 Амер Таировски IX ПОУ Тодор Јанев- Мелница Чашка Ленче Арсовска 26

23 Јована Наумовска IX ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 23

24 Викторија Коцева IX Благој Кирков Велес Марина Јанушевска 11

25 Арта Мифтари IX ООУ Лирија-Г. Јаболчиште Чашка Арбен Алија 6

26 Хаире Мифтарова IX ООУ Лирија-Г. Јаболчиште Чашка Арбен Алија 3

27 Натмир Зеќиров IX ООУ Лирија-Г. Јаболчиште Чашка Арбен Алија 3


